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(Sumtlfcrro u egeuicht)

1, Gesarntnnlancrungcn
Fts ohelglbo trt eb sar t

Fi s char t Deaember ß61) 1)November 1 t5! Dezember 1)6A,

2)

Insge'eaot

Insgesaut

o6 7

5 079

44 a51

2
2
B

a) naoh Ftscherei.betriebsartbp

b) nach Fischarton

27 725
1
1

1

B ltz
59 561

7 zt5

fi.eo5

Croße Ilochsaeflsoherel
Croße llorinqsfleohoret

§alzhortngstq!. s.ea
Frisohhor1q6e.lqLsgn

Kletne HochseE- und Küsten-'
fl eohore i

Herlng
Salzherlng
I(abo.1Jau, Dorsoh
SoheIlflech
S ee Iaohe
Botbarsoh
Krabben und Krebse
Sonstiges

855
101
546
581
461
948
547
764

187
7rc

24
1
1

1

759
811
B7?
96t

15
1
2
1

525
940
585

6oz
269
979
169
15'4

11
2
T

142
5+t
051
592

6
2

15

2
9

7

2
2

10

,
B

6

546
159
55a
115
549
850
521
524

1 VorLäuftges rqs arunter 1O9 ta zhorlng.

2.Anlandungen der Großen Hochsoefischsrel
nach Fanggebioten und Anlani.eplätzen

Bremer-
haven

Cux-
haven Hamburg Kiel fns-

gesant
EI'2.-E=I.
insqe santFanggeblet

t 1 000 Dl,i

7 444
5 515

4 254

172
955
482

24

1 058

6
2

45t
550

1 091

1. 449

1 139
1 212

998

621
16 

'9710 140
24

7 758

548
12 498
7 115

16

5 505

17 21' 10 701 1 54o 1 568 15 142
1? 5r5 7 952 2 594 2 604 25 904

Färöer
IsIand
GrönIand
Labrador
Mis'chreisen

l.{enge lnsges. (t)

gebltebene u, sonstiI Inctustrieflsche (t)

Erz.-lirIös insges.

ge

1)

escn e 2 stohen-
1 000 Dl\/t

417 720 42 BB 1 667

1) nschlicßIich einsr
a s te, stehengebliebene usw. Fi,sche

auE Anlandungen der Oroßen Hochseefischerei

Fischart 1)Dezenber 1 !61 1)Novenber 1t6! Dezeobör 1964
2

1 665
2

807 1 140
Ilertng
And,ers Flsäl:art

1 657 B0g 1 140
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1965
Iillt

Januar- OUl

ot e§ ge

flachdruck - auch aifz:[3[?l
Prs 0t4 0,50

Quo'l lenangabo gestattet

I


